КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 1 октября 2020 года № 4
          г. Куртамыш
О составе комиссий
Куртамышской районной Думы  VI созыва

На основании статьи 29 Устава Куртамышского района Курганской  области, статьи 4 Регламента Куртамышской районной Думы,  пункта 1.5 Положения о комиссиях Куртамышской районной Думы, учитывая мнения депутатов, Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
          1.  Утвердить составы комиссий районной Думы:

1) комиссия по экономике, бюджету и налогам:

Куликовских Сергей Григорьевич, председатель комиссии,

члены комиссии:

 Бояринцева Татьяна Александровна;

 Глухов Игорь Александрович;
           Тюлюбаева Ольга Михайловна;
           Ярославцева Татьяна Владимировна.

2) комиссия  по социальным вопросам:

Ветрова Наталья Юрьевна председатель комиссии,

члены комиссии:

 Алексина Вера Леонидовна;

 Мартемьянов Валерий Владиславович;
           Чадаева Наталья Сергеевна.

3) комиссия по правопорядку и местному самоуправлению:

 Чадаев Леонид Николаевич, председатель комиссии,

члены комиссии:

Архипова Алёна Вадимовна;
          Белослудцев Владимир Иванович;
          Заикина Лилия Викторовна;
          Хомазина Светлана Григорьевна.
          2. Признать утратившим силу решение Куртамышской районной Думы № 41 от 24 сентября 2019 года «О составе комиссий Куртамышской          районной Думы  пятого созыва».
          3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте                        Администрации Куртамышского района Курганской области.

Председатель Куртамышской  районной Думы

                       Н.Г. Кучин